FABORY

Parametros técnicos

Diametro

Classe

Encaixe

Material

Direcdo da rosca
Tratamento sup.

Rosca
Info

M42

18]

Sextavado
Aco

Esquerda (LH)

Sem tratamento de
superficie

Métrica fina
rosca esquerda

Especificacdo técnica

d-D
m
P

S

M42
34
15
65

Porca sextavada MF rosca
esquerda DIN 934 Aco Sem
tratamento de superficie |8]
rosca esquerda M42X1,50

(#DIN) (LH)

Referéncia
Marca
UBB
UNSPSC
EAN

Emb. de 1

Normas

DIN
NF
NEN

Desenho técnico

01130.420.150

950355737160
31161727
8715492024466

Apenas embalagem
completa

934
E25-401
1560



